АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                          № ____________

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 18.05.2021 № 578 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки

в рамках реализации муниципальной программы города Иванова «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлениями

Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1495

«Об утверждении муниципальной программы города Иванова «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»

и от 09.04.2021 № 438 «Об утверждении порядка предоставления

и расходования средств бюджета города в рамках реализации муниципальной

программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в городе Иванове», руководствуясь пунктом 19 части 3

статьи 44 Устава города Иванова, в целях повышения качества и доступности

предоставляемых муниципальных услуг, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в административный регламент

предоставления муниципальной услуги  «Оказание финансовой поддержки

в рамках реализации муниципальной программы города Иванова «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова

от 18.05.2021 № 578 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки

в рамках реализации муниципальной программы города Иванова «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»

(в редакции постановления Администрации города Иванова от 26.01.2022

№ 47):

1.1. В абзаце третьем подпункта 2.15.1.8 пункта 2.15 раздела 2

«Стандарт предоставления муниципальной услуги» цифры «2.5.4» заменить

цифрами «2.5.3».

consultantplus://offline/ref=5991176374A6101305C6D4824C2E26F044A252B47846AF53B47A3E8AE3EAD3C68FDDE74F8D941BB4605EDF54B99C3B3F86D3422F91F7DF003BD5DF1BzEE2M

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                         В.Н. Шарыпов